— 1 —

福 建 省 体 育 局

福 建 省 教 育 厅
文件

闽体〔2021〕54 号

福建省体育局 福建省教育厅
关于印发2021年福建省学生（青少年）

体育竞赛活动计划的通知

各设区市体育局、教育局，平潭综合实验区旅游与文化体育局、社

会事业局：

现将《2021 年福建省学生（青少年）体育竞赛活动计划》印发

你们，请遵照执行。

福建省体育局 福建省教育厅

2021 年 3 月 29 日

— 2 —

（此件主动公开）

抄送：各有关单位。

福建省体育局办公室 2021 年 3 月 29 日印发

— 3 —

2021年福建省学生（青少年）体育竞赛活动计划

序号 名 称 参加单位 人数 比赛时间 比赛地点

1
福建省青少年田径冠军赛暨

中学生联赛
各设区市、平潭综合实验区

（有关学校）
1100 7-8月份 泉州惠安

2 福建省中学生篮球锦标赛
各设区市、平潭综合实验区

（有关学校）

400 7-8月（初中组） 泉州南安

450 7-8月（高中组） 泉州市

3 福建省中学生排球锦标赛
各设区市、平潭综合实验区

（有关学校）

350 7-8月（初中组） 三明建宁

400 7-8月（高中组） 漳州基地

4
福建省校园足球联赛暨

中学生锦标赛

各设区市、平潭综合实验区

（有关学校）

450 7-8月（初中组） 福清市

450 7-8月（高中组） 厦门市

5 福建省中学生乒乓球联赛
各设区市、平潭综合实验区

（有关学校）
350 7-8月份 南平市

6 福建省中学生羽毛球联赛
各设区市、平潭综合实验区

（有关学校）
350 7-8月份 龙岩长汀

7 福建省中学生定向越野锦标赛
各设区市、平潭综合实验区

（有关学校）
300 7-8月份 福州一中

8 福建省中学生啦啦操锦标赛
各设区市、平潭综合实验区

（有关学校）
600 7-8月份 泉州石狮

9 福建省中学生游泳联赛
各设区市、平潭综合实验区

（有关学校）
500 7-8月份 泉州惠安

10 福建省青少年三人篮球锦标赛

各设区市、平潭综合实验区

（有关学校）
200 7-8月份（高中组） 福州晋安

各设区市、平潭综合实验区

（有关学校）
200 7-8月份（初中组） 南平邵武

11 福建省大学生篮球锦标赛 各设区市、平潭综合实验区

（有关学校）
1200 11-12月份 三明沙县

12 福建省大学生足球锦标赛 各设区市、平潭综合实验区

（有关学校）
1100 11-12月份 三明沙县